
Veřejná zakázka: Dodávka softwarového řešení pro interní grantovou agenturu 

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace a prodloužení lhůty pro podání žádosti o účast 

 

I. 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Tímto její 

znění a vysvětlení poskytuje. 

 

Žádost: 

(V) ZD máte uvedeno "Zadavatel vyzve všechny účastníky zadávacího řízení, kteří na základě 

předběžného oznámení ve stanovené lhůtě vyjádřili předběžný zájem, k podání žádostí o účast." 

Účastníci byli tedy již vyzváni a další se již nemůžou zúčastnit? 

 

Vysvětlení: 

Tímto si Vám s odkazem na Váš dotaz k výše uvedené veřejné zakázky dovolujeme potvrdit Váš závěr. 

Účastníky zadávacího řízení jsou již jen dodavatelé, kteří byli vyzváni. 

 

 

II. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast do 

do 8. 4. 2021 do 9:00 hod. (dopoledne) 

 

 

V Praze dne 19. 3. 2021 

 

za Zadavatele 

 

 

JUSTITIA PROCUREMENT PARTNERS, s.r.o. 

Lukáš Křesálek 

podepsáno elektronicky 


		2021-03-19T19:01:34+0100
	Lukáš Křesálek




